平成２６年７月３１日

各  位

会 社 名 有機合成薬品工業株式会社

代表者名 取締役社長  伊藤 和夫

(コード番号 ４５３１ 東証１部)

問合せ先 取締役管理部門統括  山戸 康彦

 (ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０)

役員の委嘱変更に関するお知らせ

 当社は平成２６年７月３１日開催の取締役会決議により、平成２６年８月１日付をもって、

下記のとおり役員の委嘱変更を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．役員の委嘱変更

 （１）委嘱変更の内容

 （２）変更日

平成２６年８月１日

以 上

氏 名 （新役職名） （現役職名）

山戸 康彦

取締役

 管理部門統括

兼 経営管理部門副統括

  （経営管理室担当）

取締役

管理部門統括

兼 経営管理部門副統括

長井 明人

取締役

研究開発部門統括

兼 経営管理部門副統括

 （品質保証部担当）

取締役

研究開発部門統括